Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

*
Exmo. Sr. pr§sidente da Camara Municipal de I\/aipora.

•^ndicaçao 05B/83

^ndico ao Excelentíssimo Senhor^ PFlavio ereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal de

Ivaipora, estudos da viabilidade para dar isenção /

do IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbano - pa
ra a Marcenaria Barros, localizada na Rua Ceará,S/l\l
e que e de propriedade do Senhor Luiz Soares. ■hf

/

Sala das Sessões, em 09 de maio de 1983.
: >»■

■-4.

Miroslau Stresser

- Uereador -

<_

V *

Justificativa: Oral em Plenário.

'R cebido(s) nesta data:

oSí/Bj.
de.j2ÍLde IsQB

r

ivaiporá.í^

Jamara Municipal de Ivaipoft
Lido om tossào roalizada orp

Em ^f/

-ri*

ENCAMINHE-SE
Aç /..Em,

Preaid* «t*

P EM ESSA
*»esièí 04 CV TAy r*s6« •%«»•*

««i<4% » .

fj

_.<2. - .•• í&.Qd
/

A;. ,. ( ^

Of